

SBS Hosting ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 72 05 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Helge Claudio Winberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBS Hosting ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 72 05 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helge Claudio Winberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Helge Winberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været databehandling, webhosting og serviceydelser indenfor IT, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338.282 mod 396.426 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.388 mod 41.413 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	338.282	396.426
1 Personaleomkostninger	-279.323	-278.904
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.722	-32.663
Driftsresultat	30.237	84.859
Andre finansielle indtægter	0	93
Øvrige finansielle omkostninger	-1.708	-24.025
Resultat før skat	28.529	60.927
Skat af årets resultat	-7.141	-19.514
Årets resultat	21.388	41.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.388	41.413
Disponeret i alt	21.388	41.413

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.188	45.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.188</u>	<u>45.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.188</u>	<u>45.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.746	125.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.500
Periodeafgrænsningsposter	0	18.531
Tilgodehavender i alt	<u>124.746</u>	<u>156.353</u>
Likvide beholdninger	<u>38.381</u>	<u>57.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.127</u>	<u>213.662</u>
Aktiver i alt	<u>217.315</u>	<u>259.219</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.047	-17.341
Egenkapital i alt	<u>84.047</u>	<u>62.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.038	115.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.116	0
	7.141	21.116
Anden gæld	65.973	59.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.268</u>	<u>196.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.268</u>	<u>196.560</u>
Passiver i alt	<u>217.315</u>	<u>259.219</u>

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	274.409	273.959
Andre omkostninger til social sikring	4.914	4.945
	<u>279.323</u>	<u>278.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helge Winberg Holding ApS, CVR-nr. 34720541, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.